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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77003205H

2. Data e Regjistrimit 03/08/2017
3. Emri i Subjektit "MAX ENERGY"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kulla 2, Kt.9, Ap.21. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të 

energjisë elektrike eolike, fotovoltaike, hidrike dhe 
gjeotermale në territorin e Republikës së Shqipërisë si dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i të gjitha lejeve dhe licencave të cilat mundësojnë 
zhvillimin e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërisë. 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti të 
parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e dispozitat në 
fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të 
autorizimeve dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga 
organet kompetente të fushës. 
Renis Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2019                Deri: 12/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LavdoshBala

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RenisHaxhia

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.600,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Seman Sunpower
               Para: 1.700,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MAX ENERGY"
E-Mail: maks@lawfirmhh.com  
Telefon: 0694065043  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417029-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-428906-08-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58140C05-C0FB-4FEE-8FB2-0BA796EEF58B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B609B94A-8206-487E-A5AD-592BFD1610CF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
10.08.2017, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 20% të kuotave të ortakut Z. 
Maksim Haxhia që zotëron në shoqërinë " "MAX ENERGY"" sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shit-Blerjes së Kuotave datë 14.08.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Maksim 
Haxhia dhe palës blerëse shoqëria “HYDRO-VALBONA” sh.p.k. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Seman Sunpower")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083861-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, date 
25.01.2019 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 28% të kuotave të kapitalit nga 
Maksim Haxhia në favor të Egi Santo.Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. Depozitimi i kontratës së transferimit të kuotave, datë 25.01.2019. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "3.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maks@lawfirmhh.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Xibraku, Rruga Vjena, Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PILUR;         Pilur, 
Pasuria Nr.33.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Egi Santo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "28,00             Kontributi ne para "2.800,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("5.200,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B3BA52-5D8D-4954-AA20-6E8C434C8530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F5E88A-F17E-4422-A9AA-94279491940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F5E88A-F17E-4422-A9AA-94279491940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A4846B-B020-411F-BC12-E5E581F41D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7698615A-643B-4693-8B8F-FFFC6CBDB1C2
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Maksim Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("52,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187764-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise 
elektrike fotovoltaike dhe veprave ndihmese ne Zonen Bashkia Himare.Aplikimi dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptari te gjitha lejeve dhe 
liçencave te cilat mundesojne zhvillimin e ketij aktiviteti ne menyre te qete dhe ne 
perputhje me kuadrin ligjor ne Republiken e Shqiperise.Shoqeria ka te drejte te ushtroje 
çdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji ne perputhje me rregullat e  dispozitat  ne 
fuqi.Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ne baze te autorizimeve dhe /ose lejeve 
perkatese te leshuara nga organe kompetente te fushes.")          u be            
("Implementimi dhe menaxhimi i projekteve gjeneruese të energjisë elektrike eolike, 
fotovoltaike, hidrike dhe gjeotermale në territorin e Republikës së Shqipërisë si dhe 
marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit Shqiptar i të gjitha lejeve 
dhe licencave të cilat mundësojnë zhvillimin e këtij aktiviteti në mënyrë të qetë dhe në 
përputhje me kuadrin ligjor në Republikën e Shqipërisë. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çdo lloj aktiviteti të parashikuar nga ligji në përputhje me rregullat e 
dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve 
dhe/ose lejeve përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të fushës. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-339175-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renis Haxhia")                      Nga data "12/09/2019             
Ne daten "12/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Maksim Haxhia")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCAB0E1-C490-47A0-A0A7-398257AB6F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCAB0E1-C490-47A0-A0A7-398257AB6F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A7649A-F3B8-44C2-8733-60B43036C046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB8A050-AC50-49F1-821D-9FBF0A290EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97353F8-F6C8-43C1-A97C-BBFF7DBE015E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97461125-9DDD-469E-BF1D-598029269879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97461125-9DDD-469E-BF1D-598029269879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1ACC2D-880D-49A5-890A-7C7D739D7028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A6B8C-606E-4203-807E-864BB18076E1
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399030-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Renis Haxhia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "52,00             Kontributi ne para "5.200,00
eshte larguar ortaku:            ("Maksim Haxhia")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574099-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 2, Kt.9, Ap.21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kompleksi Xibraku, Rruga Vjena, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620040-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë datë 14.10.2020, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 4 % të 
kuotave të ortakut z. Renis Haxhia si dhe 3 % të kuotave të ortakut shoqëria “Seman 
Sunpower” që zotërojnë në shoqërinë "MAX ENERGY" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës 
së shitjes së kuotave datë 15.10.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Renis Haxhia dhe shoqëria 
“Seman Sunpower” me palën blerëse z. Lavdosh Bala. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC3EF7-5B09-4BCC-9E74-0EDA6186B900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC3EF7-5B09-4BCC-9E74-0EDA6186B900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B58DF1B-A282-4045-8BFF-4760B33E1A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B7455F-86D1-4374-A0C7-456731C2D19E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAA1A3D-01A2-48C7-AD30-4FBF0AE1A92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565BA8D-2045-4C95-9B2E-FC3F43D58D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7565BA8D-2045-4C95-9B2E-FC3F43D58D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCBC845B-DBD3-487D-BD5F-27DA715A3C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C952148-E600-4E22-A77D-457CA652D684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C952148-E600-4E22-A77D-457CA652D684
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Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lavdosh Bala")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,00             Kontributi ne para "700,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.200,00")            u be              ("4.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("52,00")            u be              ("48,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seman Sunpower")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Seman Sunpower")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("17,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

14/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863217-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 10.09.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 20% të kuotave nga ortaku  Egi Santo ne favor te Arben 
Prifti. Depozitimi i vendimit date 08.09.2021 ku është vendosur: -miratimi i shitjes se 20% 
të kuotave nga ortaku Egi Santo ne favor te Arben Prifti.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "5,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "2.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Prifti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "2.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Santo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.800,00")            u be              ("800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egi Santo")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("28,00")            u be              ("8,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9F11C-DEE9-452B-9884-42B2673E8CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9F11C-DEE9-452B-9884-42B2673E8CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F722936-C439-4705-B261-6980C4B3C006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98884A15-512D-4208-AA47-E100452BD61F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61BB49-CFFF-4209-B196-41421A3F9CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B61BB49-CFFF-4209-B196-41421A3F9CB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29FDF0C-6EF1-44F8-A6FB-52F9856C3BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C5D3C5-75B1-430F-BEC6-DE9216E48850
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28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869997-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "2.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Egi Santo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.800,00")            u be              ("5.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renis Haxhia")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,00")            u be              ("56,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 22/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84A2798-6F05-42E8-A6B1-47FE33B5AC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335BF01B-2C81-4E37-8C5F-A637A08780DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D724CA3-FD85-499B-A131-DF399167D3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D724CA3-FD85-499B-A131-DF399167D3DD

